30. Freundschaftsschiessen ehemaliger Rehalpvereine 2019

1. Vereinsresultate 300m

1. Standschitzengesellschaft Neumiinster-ZH 95.0600 Pkt.
2. Schutzenverein Zollikon 88.1973 Pkt.
Infanterieschiessverein Hirslanden-Riesbach nicht rangiert

2. Vereinsresultate 50m

1. Infanterieschiessverein Hirslanden-Riesbach 86.3360 Pkt.
2. Standschitzengesellschaft Neumunster-Zirich 84.4160 Pkt.
3. Schitzenverein Zollikon 70.3060 Pkt.

3. Einzelrangliste 300m

Nane Wfart Res. TS 10er 9er Jg
1. Buhler Patrick N 90 98 95 8 2 1975
2. Tongi René N FG 97 97 7 3 1958
3. Povse Daniel N STb 97 97 7 3 1973
4. Waéchter Roland N FG 97 96 7 3 1945
5. Zollinger Willi N 31 96 100 6 4 1937
6. Kottler Barbara N STD 96 95 6 4 1963
7. Tongi Urs N 57.03 95 96 6 3 1958
8. Aeberli Fritz z STD 93 98 3 7 1942
9. Thiring Jirg N 57.03 93 93 4 5 1963
10. Kinz Helmut R FG 92 93 3 4 1946
11. Kezmann Paul N FG 92 92 4 4 1945
12. Schwengeler Emnst R 57.03 91 100 4 3 1946
13. Gallmann Fredy N FG 90 94 4 3 1957
14. Alindogan Alex N 90 90 91 3 3 2004
15. Tardet Vital N 90 90 90 1 8 2004
16. Christen Hanspeter Z 31 89 94 3 3 1955
17. Wilms Erich Z 57.03 89 90 1 7 1954
18. Metz Michelle R 90 89 85 2 4 2005
19. Good Patrick R 90 88 86 2 5 1967
20. Eichenberger Erich R 57.03 87 99 2 5 1943
21. Haberecker Johann N 57.03 87 89 1 6 1953
22. Metz Roger R 57.03 86 91 1 4 1973
23. Columbers Riudiger Z 57.03 8 95 1 4 1982
24. Grob Thomas Z 57.03 8 86 O 5 1970
25. Bisig Hans Z 90 84 96 1 2 1943
26. Spitzbarth Roland N 57.03 84 92 2 2 1948
27. Schnidrig Martin N FG 84 91 1 4 1948
28. Frei Walter 4 31 83 84 1 4 1953
29. Eisenegger Hans N 57.03 82 93 2 2 1937
30. Minotti Alessio N 90 82 82 2 2 1977
31. Kerner Charlie R 90 80 89 1 3 1961
32. Schatz Peter R 31 79 80 O 3 1971
33. Lehmann Rudolf N 5703 67 82 O 2 1935
34. Mdaller Helmut z 57.03 63 70 O 0 1936
35. Custer Robert z 57.03 62 94 2 1 1935



4. Einzelrangliste 50m
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Pieren Ernst
Kottler Barbara
Schatz Peter
Wilms Erich

Syla Januz

Tardet Vital

Grob Thomas
Aeppli Peter

Good Patrick
Haberecker Johann

. Eichenberger Erich

Stanzione Angelo
Bammatter Georges
Spitzbarth Roland

. Thiring Jurg

Enderle Urs
Simmen Urs
Metz Roger
Metz Michelle
Muller Helmut

. Schnidrig Martin

Suvada Adrien
Custer Robert
Columbers Rudiger
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1938
1963
1971
1954
1962
2004
1970
1953
1967
1953
1943
1955
1951
1948
1963
1940
1961
1973
2005
1936
1948
1985
1935
1982
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